
 

 

UCHWAŁA Nr XXIX/164/12 

RADY GMINY SOMIANKA 

z dnia 28 listopada 2012 r. 

w sprawie ustalenia wyróżnienia herbem gminy Somianka. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r.  

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) – Rada Gminy Somianka uchwala, co następuje:  

§ 1.1. Za szczególne zasługi na rzecz rozwoju i promocji gminy Somianka ustanawia się „Wyróżnienie 

Herbem Gminy Somianka”.  

2. Opis i wzór wyróżnienia stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. „Wyróżnienie Herbem Gminy Somianka” nadaje Rada Gminy Somianka w formie uchwały osobom, 

które w swojej działalności zawodowej i społecznej przyczyniły się w sposób szczególny do rozwoju i 

promocji Gminy Somianka.  

§ 3.1. Wniosek o „Wyróżnienie Herbem Gminy Somianka” składa się do Przewodniczącego Rady Gminy 

Somianka.  

2. Z pisemnym wnioskiem o „Wyróżnienie Herbem Gminy Somianka” mogą występować:  

1) Wójt Gminy Somianka,  

2) komisje stałe Rady Gminy Somianka,  

3) organizacje społeczne, zawodowe, stowarzyszenia oraz inne podmioty działające na obszarze Gminy 

Somianka.  

3. Wniosek o ,,Wyróżnienie Herbem Gminy Somianka” powinien zawierać szczegółową charakterystykę 

kandydata do tytułu oraz całokształt jego dokonań w zakresie działalności zawodowej lub społecznej, 

zasługującej na uznanie.  

4. Wniosek powinien zawierać pisemną zgodę kandydata lub w przypadku nadania tytułu pośmiertnie - 

pisemną zgodę najbliższej rodziny.  

5. Wzór wniosku stanowi załącznik Nr 2 do uchwały.  

§ 4.1. Wnioski wstępnie rozpatruje Kapituła, w skład której wchodzą:  

1) Przewodniczący Rady Gminy Somianka, jako przewodniczący Kapituły,  

2) Zastępca Przewodniczącego Rady Gminy Somianka,  

3) Wójt Gminy Somianka.  

2. Kapituła wydaje opinię „pozytywną” lub „negatywną” w stosunku do każdego wniosku, przy czym dla jej 

przyjęcia wymagana jest bezwzględna większość członków Kapituły biorących udział w posiedzeniu.  

3. W przypadku negatywnej opinii Kapituły, Przewodniczący Rady Gminy informuje wnioskodawcę  

o odrzuceniu wniosku.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 16 grudnia 2012 r.

Poz. 9686



§ 5. Traci moc uchwała Nr XXII/119/12 Rady Gminy Somianka z dnia 25 maja 2012r. w sprawie ustalenia 

wyróżnienia herbem gminy Somianka.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia Dzienniku Urzędowym Województwa 

Mazowieckiego.  

 

 Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof J. Rakowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9686



Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr XXIX/164/12 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 28 listopada 2012r. 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof J. Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9686



Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr XXIX/164/12 

Rady Gminy Somianka 

z dnia 28 listopada 2012r. 

 
Przewodniczący Rady Gminy: 

Krzysztof J. Rakowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9686


		2012-12-16T15:07:15+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




